
Ондулин де жалған. Нағыз Ондулинді жалған Ондолиннен қалай ажыратуға
болады?

Мазмұны

Түпнұсқа Ондулиннің негізгі белгілері
Ондулиннің түпнұсқа тырнақтарын жалғаннан қалай ажыратуға болады
Жалған шатыр материалын сатып алу кезіндегі қиындықтар
Қорытынды

Өкінішке орай, жабын материалдары олар сондай-ақ жалған болып табылады, ал жосықсыз сатушылар кейде
ондулинді үшінші тарап өнімдері деп атайды. Әдетте, сатып алудан көңілсіздік тез пайда болады: шатыр тез сөнеді,
шатыр ағып бастайды. Спроблемаларды болдырмау үшін сатып алған дұрыс Ондулин өндірушіден, материалдың
түпнұсқалығы мен жоғары сапасына кепілдік береді.

Сем әртүрлі Ондулин қолдан жасаудан ба? Ондулиннің әртүрлі түрлерінің түпнұсқалығының негізгі белгілерін
қарастырайық.

Түпнұсқа Ондулиннің негізгі белгілері

Ондулиннің жалғандары шынымен де кездеседі және көбінесе олар өте тез өтіп кетеді: мұндай материалдар бір-
біріне ұқсайды, бірақ қызмет ету мерзімі қысқа. Түпнұсқа Ондулин — бұл, ең алдымен, ойластырылған бөлшектер,
дұрыс қалыңдық, анық таңбалау және, әрине, Smart құлпы сияқты сипаттамалық элементтер Lock және фирмалық
белгілер үшін шегелер. Егер сіз күдікті нәрсені көрсеңіз, тәуекелге бармаңыз. Өндірушіден түпнұсқа материал ретінде
берілген жалған Ондулинді білмей сатып алмау үшін екі рет тексерген дұрыс.

Түпнұсқаны жалған өнімдерден ажыратуға болатын белгілер:

1. Ондулиннің әрбір парағында шифрланған компьютерлік таңбалау бар: партия нөмірі, шығарылған күні
сағаттар мен минуттарға дейін. Сонымен қатар, Ондулин Смартта парақтың жоғарғы жағында басылған
көлемді Ондулин жазуы немесе "ЖОҒАРҒЫ" сөзі міндетті түрде болуы керек. Шатыр жабынына Ондулинт
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өбеде дұрыс бағдарлау үшін. Егер сіз осы белгілері жоқ өнімдерді кездестірсеңіз, онда сіздің алдыңызда
"Ондулиннің" аналогы, түпнұсқаның кепілдендірілген сапасына ие емес.

2. Қалыңдық Ондулина Смарт әрқашан 3 мм-ге тең, у Шатыр жабындары Ондулин және Ондувиллдер – 3,3 мм.
"Ондулин" деген желеумен сатылатын жұқа парақтар — бұл шатырдағы жүктемені көтере алмайтын және
салбырап немесе жарылып кететін жалған материал.

3. Парақтардың кесінділері ұқыпты, ойықтары мен жиектері жоқ.
4. У Ондулина Смарт — 10 толқын, ал у Ондулин Смарт DIY — 8 толқын. Әлі күнге дейін кездестіруге

боладыОндулиннің "аналогтары" толқындардың басқа санымен.
5. Ондулин Смарт парақтары мен Ондувиллалардың ұштарында екі экструдталған жолақ бар — бұл арнайы

Smart құлпыLock, орнатуды жеңілдетеді және қосымша гидрооқшаулауды қамтамасыз етеді. Ондулин
тақтайшаларында осындай жолақтардың бірі, бірақ парақтың бірнеше жерінде, қараңғы жолақтың жанында.

6. Парақтың бүкіл аумағында шегелерге арналған белгілер қазірдің өзінде бар. Оларды міндетті түрде
қолданыңыз.

Орнату нұсқауларын орындаңыз және тек фирмалық керек-жарақтарды пайдаланыңыз және ерш ондулин шегелері.

Ондулиннің түпнұсқа тырнақтарын жалғаннан қалай ажыратуға болады

Ерекше назар аудару керек шегелерге. Түпнұсқаларында экструдталған Onduline жазуы бар құйылған қақпақ,
шатырдың түсіне боялған және өлшемдері дәл. Дәл осындай қалпақтар Ондулин бекітудің тығыздығына кепілдік
беріледі, ал шатыр онсыз ұзағырақ қызмет етеді ағып кетулер. Егер бірдеңе күмән тудырса, өндірушінің ресми
веб—сайтына жүгінген немесе тексерген дұрыс.

1. Штанганың диаметрі 3,1 мм. Шегенің ұзындығы - 75 мм.
2. Ондулин шегелерінде құйылған, түрлі-түсті боялған шатырлар, Ондулин жазуы басылған пластикалық

қақпақтар бар. 

Ондулинге арналған шегелерді сатып алыңыз мекенжайларын білуге болатын ресми сатушылардан алуға болады
мұнда.

Жалған шатыр материалын сатып алу кезіндегі қиындықтар

Жалған Ондулинді сатып алу елеулі қиындықтарға әкелуі мүмкін. Материал сыртқы түрі бойынша түпнұсқаға ұқсас
болса да, ол өндірушінің стандарттарына сәйкес келмейді. Төменде сіз кездестіруге болатын кейбір мәселелер ғана
берілген:

Шатырдың деформациясы. Жалған парақтар шатырдағы жүктемені көтере алмайды. Олар атмосфералық
жауын-шашынның әсерінен салбырап, жарылып, құлап кетуі мүмкін.
Ағып кетулер және ағып кету проблемалары. Жалған Ондулинде Smart құлыптары жоқLock. көбінесе
парақтардың қалыңдығы жеткіліксіз және оңай зақымдалады. Нәтижесінде шатыр тығыздығын жоғалтады,
ал су шатырдың астына түсе бастайды.
Қатты бозару. Ондулиннің аналогтары деп аталатындар күн сәулесінде тез сөнеді. Реңк біркелкі болмайды.
Өндірушінің түпнұсқа Ондулині, жалғаннан айырмашылығы, ондаған жылдар бойы қызмет етеді.
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Орнатумен байланысты мәселелер. Жалған материалдың өлшемдері жиі дұрыс емес және толқындардың
саны дұрыс емес. Бұл орнатуды қиындатады, парақтардың майысуына және қайта өңдеуге кететін
шығындардың артуына әкелуі мүмкін.
Жиі жөндеу жұмыстарын жүргізу қажеттілігі. Жалған Ондулинді сатып алу көбінесе елеулі қаржылық
шығындарға әкеледі: ағып кеткен шатырды жөндеу, зақымдалған парақтарды ауыстыру, қайта орнату.
Өндірушінің кепілдігінің болмауы. Өндірушіден тек түпнұсқа Ондулинмен бірге жүреді ресми кепілдікпен.
Жалған материалды сатып алғанда, сіз ауыстыруды немесе қайтаруды күте алмайсыз және сапаға қатысты
кез келген шағымдар қараусыз қалады.

Қорытынды

Сатып алыңыздаршатыр материалы Ондулин, шегелер және аксессуарлар өндірушінің түпнұсқалық өнімдерін
сататын сенімді сатушылардан. Тым арзан ұсыныстарды қуып кетпеу керек — ақыр соңында үнемдеу елеулі
өзгерістерге әкелуі мүмкін. Сонымен сіз өзіңізді қауіпсіз сақтайсыз, ағып кетуден, шатырдың қатты бозаруынан,
материалдың тез бұзылуынан және ағып кету проблемаларынан құтыласыз.

Үшін ондулинді өндірушіден сатып алыңыз және жалған өнімдерден аулақ болыңыз, жақын маңдағы дүкендердің
мекенжайларын " бөлімінен қараңыз. қайдан сатып алуға болады».
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